Los estados financieros correspondientes al ejercicio económico terminado al 31 de Diciembre 

del 2019 fueron preparados bajo NIIF's para PYMES. 

El estado de pérdidas y ganancias al 31 de Diciembre del 2019 arroja una utilidad contable por 

la suma de Sesenta Mil Novecientos Cuarenta y Nueve con 95/100 dólares (US $60.949,95) 

antes de participación de empleados y de impuesto a la renta, cuyas obligaciones se han 

procedido a descontarse de la misma, quedando una Utilidad Neta Para Accionistas de 

Treinta y Ocho Mil Ochocientos Cincuenta y Cinco con 59/100 dólares (US $ 38.855,59). 

A continuación, el secretario da lectura a la presente Acta, la cual es aprobada por unanimidad. 

El Vicepresidente declara terminada la Junta y se levanta la sesión a las 12h50, procediéndose 

a la firma del Acta por parte de todos los señores socios, quienes lo hacen en unidad de acto